2023/03/23

製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位                            ２０２３年３月

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

『ヒビスコールＳＨ１ＬＰ付』仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記商品の仕様を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、製品のコード、性能の変更はございません。

引き続き、本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目】

商品コード 商品名

４２３１２ ヒビスコールＳＨ１ＬＰ付    １２

【切替予定時期】

２０２３年９出荷以降より切替開始予定

※出荷状況により変動の可能性がございます。

【変更内容】

・表ラベルのデザイン

・裏ラベルの最新表示ガイドラインに則った文言へ変更

・商品ラベルに合わせた外装デザインの変更

商品ラベルデザインの変更

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

外観

2023/03/23

製造販売元   サラヤ株式会社

〒546-0013 大阪市東住吉区湯里 2-2-8

TEL. 06-6797-2525 https://www.saraya.com

お客様各位                            ２０２３年３月

仕様変更のご案内
サラヤ株式会社

外装デザインの変更

商品ラベルデザインのリニューアルに伴い、外装デザインも変更します。

以上

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

外観